1

ГБПОУ СО «Нижнетагильский торгово-экономический колледж»

ПРОТОКОЛ № 1

Заседания комиссии по противодействию коррупции

ГБПОУ СО «Нижнетагильский торгово-

экономический колледж»

От 25.01. 2016 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Голицына С.В. –  директор НТТЭК;

Мякишева Н.М. – председатель комиссии, заместитель директора

по УВР; Осина Л.В. - секретарь комиссии, заведующая коммерческим

отделением;

Члены комиссии:

 Ивкина Яна Владимировна – юрисконсульт;

 Дементьева Алина – председатель студенческого совета;

 Ефремова Светлана Владимировна – заведующая УПК;

 Попова Светлана Владимировна – экономист;

 Демьяненко Светлана Александровна – педагог-психолог;

 Грехов Сергей Николаевич – руководитель административно-

хозяйственного отдела;

 Китовнина Любовь Григорьевна – председатель профкома;

 Борисова Татьяна Юрьевна – председатель студенческого

профкома:

ПОВЕСТКА:

1.Рассмотрение и согласование Приказа об утверждении коррупционно –

опасных функций при осуществлении деятельности ГБПОУ СО «НТТЭК» на

2016 год.

2.Разработка и согласование плана работы комиссии по противодействию

коррупции ГБПОУ СО «НТТЭК»  на 2016 год.

СЛУШАЛИ:

1.По вопросу рассмотрения Приказа об утверждении коррупционно –

опасных функций слушали Мякишеву Н.М.., которая представила проект

Приказа.

2

2. По вопросу №2 повестки  слушали заведующую., которая представила

членам комиссии план работы на 2015 год.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.Согласовать и утвердить Положение о комиссии по противодействию

коррупции ГБОУ СПО СО «НТТЭК»;

2. Согласовать и утвердить план работы комиссии по противодействию

коррупции ГБОУ СПО СО «НТТЭК»  на 2015 год.

Председатель комиссии                                           Н.М.Мякишева

Секретарь комиссии                                                  Л.В.Осина